Centro Universitário Una de Bom Despacho

DECLARAÇÃO

                  DECLARAMOS, para os devidos fins, que ROBERTO JUNIO CAETANO SILVA ,

portador do RG MG 22.240.593 e CPF 16035981623, concluiu, em 06 de julho de 2025 no Centro

Universitário Una de Bom Despacho, credenciado pela Portaria n.º 696 de 10 de julho de 2017 o

curso BIOMEDICINA, bacharelado, Portaria nº 134, de 02 de março de 2018, tendo colado grau no

dia 06/07/2025.

                  DECLARAMOS, ainda que o(a) titular requereu o respectivo diploma que se encontra em

fase de registro neste(a) Centro Universitário Una de Bom Despacho com previsão de entrega no

prazo máximo de 120(cento e vinte) dias.

Bom Despacho, 6 de julho de 2025

Este documento é assinado eletronicamente, dispensando carimbo e assinatura física, de acordo com o que prevê o
Artigo 10, §2º da Medida Provisória nº 2.200-02/01, que lhe confere validade jurídica.Sua autenticidade pode ser
comprovada fornecendo-se o código de controle no site: http://webdoc.una.br
Código de controle: LNGE - ZUWT - AFIJ - IKFV

Bom Despacho: BR 262, KM 480, S/N - Zona Rural - Bom Despacho/MG - CEP: 35600000